РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
* Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-az n aka v@ mail. ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
о т « /  » 03______20 /чЗ г. №

О проведении открытого публичного конкурса
среди танцевальных коллективов Азнакаевского
муниципального района «Танцевальная планета»
имени И.Х. Манюрова, посвященного 70-й
годовщине Победы в Великой Отечественной
Войне 1941-1945 годов

В целях поддержки и развития танцевального жанра в Азнакаевском
муниципальном районе, пропаганды художественными средствами героической
истории и славы Отечества, воспитания уважения к памяти его защитников,
патриотизма молодежи:

1. Провести 28 апреля 2015 года открытый публичный конкурс среди
танцевальных коллективов Азнакаевского муниципального района
«Танцевальная планета» имени И.Х. Манюрова, посвященного 70-й годовщине
Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов.

2. Утвердить:
- Положение о проведении открытого публичного конкурса среди

танцевальных коллективов Азнакаевского муниципального района
«Танцевальная планета» имени И.Х. Манюрова, посвященного 70-й годовщине
Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов (приложение №1);

- состав организационного комитета по подготовке и проведению
открытого публичного конкурса среди танцевальных коллективов
Азнакаевского муниципального района «Танцевальная планета» имени И.Х.
Манюрова, посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной
Войне 1941-1945 годов (приложение № 2).

3. Определить организатором открытого публичного конкурса среди
танцевальных коллективов Азнакаевского муниципального района
«Танцевальная планета» имени И.Х. Манюрова, посвященного 70-й годовщине
Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов МКУ «Управление
культуры Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района».

4. МКУ «Управление культуры Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» в срок до 15 апреля 2015 года подготовить и внести на
утверждение смету расходов открытого публичного конкурса среди
танцевальных коллективов Азнакаевского муниципального района

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

«Танцевальная планета» имени И.Х. Манюрова, посвященного 70-й годовщине
Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http// aznakayevo.tatar.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего расположения возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по социальным вопросам Д.Р. Гилязова.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

i